乌审召镇人民政府关于成立乌审召镇二产拉动一产进一步巩固脱贫成果推动产业振兴
工作领导小组的通知

各嘎查村（社区）、内设科室：
为更加有力地巩固脱贫成果、推动产业振兴、发展壮大嘎查村集体经济、促进农牧民增收致富，按照旗委部署要求，成立乌审召镇二产拉动一产进一步巩固脱贫成果推动产业振兴工作领导小组，现将有关事宜通知如下。
一、领导小组和工作机构
    （一）领导小组成员
组  长：沙  健        党委书记
副组长：杨小明        党委副书记、政府镇长
成  员：王宝平        党委委员、人大主席
宝音图        党委副书记、政法书记
张  垚        党委委员、纪检书记、监察办主任
        高  慧        党委委员、副镇长、人武部长
王  硕        党委委员、组织委员
阿古达木      政府副镇长
赵瑞峰        政府副镇长
乌兰苏都      党群服务中心常务副主任
乌力吉森布尔  综合行政执法局局长
伊日桂         综合保障和技术推广中心主任
            永  红         乌审召嘎查党支部书记
            卢  伟         巴嘎淖尔村党支部书记
            曹  吉         巴音陶勒盖嘎查党支部书记
            纳木日         浩勒报吉村党支部书记
            魏亮亮         中乃村党支部书记
            昭日格图       查汗庙嘎查党支部书记
            额尔德尼巴雅尔 布日都嘎查党支部书记
宏德图         中乃村驻村第一书记
任  庆         查汗庙嘎查驻村第一书记
苏日嘎木吉     乌审召嘎查驻村第一书记
哈斯额尔德尼   巴嘎淖尔村驻村第一书记
乌云塔娜       巴音陶勒盖嘎查驻村第一书记
张进喜         浩勒报吉村驻村第一书记
嘎毕日         查汗庙嘎查驻村第一书记
主要职责：贯彻落实旗委、旗政府关于工业反哺农业、二产拉动一产、消费帮扶工作的决策部署，负责组织领导全镇工业反哺农业、二产拉动一产、升级扩大消费帮扶工作，定期听取工作情况汇报，研究解决存在困难和重大问题，指导各嘎查村推动工作落实。领导小组下设办公室，办公室设在乡村振兴办，办公室主任由王宝平同志兼任。
（2） 领导小组办公室成员及职责
主  任：王宝平        党委委员、人大主席
副主任：阿古达木      政府副镇长
        伊日桂        综合保障和技术推广中心主任
成  员：苏雅拉图      乡村振兴办负责人
哈布日        乡村振兴办副主任
敖特根达来    乡村振兴办副主任
联络员：晶  晶        乡村振兴办干事
主要职责：负责统筹协调、指导督促各嘎查村推进工作、抓好落实。负责文件运转、文稿起草、会议组织等工作；负责整理收集工作推进中存在困难和重大问题，研究提出解决措施；负责做好工作专班交办的其他工作。
（3） 领导小组派出工作组
    乌审召嘎查
    组  长：阿古达木       政府副镇长
    成  员：永  红         乌审召嘎查党支部书记
            苏日嘎木吉     乌审召嘎查驻村第一书记
    巴嘎淖尔村
组  长：高  慧         党委委员、副镇长、人武部长
    成  员：卢  伟         巴嘎淖尔村党支部书记
            哈斯额尔德尼   巴嘎淖尔村驻村第一书记
    巴音陶勒盖嘎查
组  长：乌力吉森布尔   综合行政执法局局长
    成  员：曹  吉         巴音陶勒盖嘎查党支部书记
            乌云塔娜       巴音陶勒盖嘎查驻村第一书记
浩勒报吉村
组  长：王宝平         党委委员、人大主席
[bookmark: _GoBack]    成  员：纳木日         浩勒报吉村党支部书记
            张进喜         浩勒报吉村驻村第一书记
中乃村
组  长：赵瑞峰         政府副镇长
    成  员：魏亮亮         中乃村党支部书记
宏德图         中乃村驻村第一书记
查汗庙嘎查
组  长：宝音图         政府副镇长
    成  员：昭日格图       查汗庙嘎查党支部书记
嘎毕日         查汗庙嘎查驻村第一书记
布日都嘎查
组  长：伊日桂         综合保障和技术推广中心主任
    成  员：额尔德尼巴雅尔 布日都嘎查党支部书记
任  庆         查汗庙嘎查驻村第一书记

                         乌审召镇人民政府
                  2022年9月6日

-1-
— 2 —